Aufbruchhammer TEX 150 PE Vibrationsged.

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Schlagzahl (1/min)
Ausfihrung
Schlauchanschliisse (mm/Zoll)
Einsteckende Sechskant (mm)
Lange Transport (mm)

Hohe Transport (mm)

Breite Transport (mm)
Hersteller

Transportgewicht (kg)
Gewicht (kg)

Triaxiale Vibrationsstarke (m/s?)
Luftbedarf (m3/min)

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

TEX 150 PE
1530
Aufbruch
20/3/4
25x 108
550

250

300

Atlas Copco
19

19,0

4,5

1,5
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Aufbruchhammer TEX 150 PE Vibrationsged.

Passendes Zubehdr:

Kompressorschlauch 20 m
Breitmeissel f. Abbau- /Aufbruchhammer

Flachmeissel f. Abbau- /Aufbruchhammer

Alternative Produkte:

Aufbruchhammer TEX 190 PE Vibrationsged.
Aufbruchhammer TEX 21 PE Vibrationsged.

Unsere Empfehlungen:

Kompressor XAS 88 Kd (bis 5,0 m3/min, Betriebsdruck bis 7 bar)
Kompressor XAS 88 Stufe 5 Kd
Kompressor XAS 97 Dd

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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Aufbruchhammer TEX 150 PE Vibrationsged.

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/aufbruchhammer-tex-150-pe-vibrationsged/K0AU20-T150PE

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
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